SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA

Edital nº 006/2017 – PPG-GEO                                      Boa Vista-RR, 04 de outubro de 2017.

Resultado  final  do  Processo  de  seleção  para

ingresso  de  ALUNO  ESPECIAL  para  o

Semestre  2017.2  no  Curso  de  Mestrado  em

Geografia  da  Universidade  Federal  de

Roraima.

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Geografia (PPG-GEO), no uso de suas

atribuições estatutárias e, em conformidade com o Edital  nº 002/2017 – PPG-GEO, de 25 de

setembro de 2017,

RESOLVE

Art. 1º – Tornar público o Resultado final do Processo de seleção para ingresso de ALUNO

ESPECIAL para o Semestre 2017.2 no Curso de Mestrado em Geografia da Universidade

Federal de Roraima.

PRODUÇÃO DO ESPAÇO URBANO (PPGG07)
Classificação Nome Situação

1º SANDRA ELANE DE SOUZA LAURIANO APROVADO

2º NIKSON DIAS DE OLIVEIRA APROVADO

3º AYANA DANTAS DE MEDEIROS APROVADO

4º RODRIGO EDSON CASTRO SILVA APROVADO

5º RONDINELE HUDSON PEREIRA DE ALBUQUERQUE CLASSIFICADO

ANÁLISE INTEGRADA DO MEIO FÍSICO DE BACIAS HIDROGRÁFICAS (PPGG11)

Classificação Nome Situação
NÃO HOUVERAM CANDIDATURAS PARA ESTA DISCIPLINA

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA

TÓPICOS ESPECIAIS EM GEOGRAFIA II – TEMA: PLANOS DIRETORES (PPGG14)

Classificação Nome Situação
1º NIKSON DIAS DE OLIVEIRA APROVADO

2º AYANA DANTAS DE MEDEIROS APROVADO

3º RODRIGO EDSON CASTRO SILVA APROVADO

Prof.ª Dra. Luiza Câmara Beserra Neta
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Geografia - UFRR